
Městský úřad Jesenice, okr. Praha - západ 
Stavební úřad 

Budějovická 303, 252 42 Jesenice; ID datové schránky: 3nzb42m; bankovní spojení: KB, č.ú. 3725111 / 0100  

spis.zn.: 
č.j.: 

SÚ/15898/2021/Ste 
MUJ/08353/2022/ŠtH 

Jesenice dne 26.7.2022 

vyřizuje: 
tel: 
e-mail: 

Hana Štěpánková 
241 021 734 
hana.stepankova@mujesenice.cz 

 

 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Jesenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") 
posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 22.12.2021 
podal a dne 27.4.2022 doplnil 

Obec Psáry, IČO 00241580, Pražská 137, 252 44  Psáry 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu nazvanou: 

nová hasičská zbrojnice pro Psáry a Dolní Jirčany 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 75/92, parc. č. 75/95 (dle KN orná půda), parc. č. 660/13, parc. č. 
696/8, parc. č. 696/20, parc. č. 696/22, parc. č. 697/19, parc. č. 697/20 (dle KN ostatní plocha) v 
katastrálním území Dolní Jirčany (všechny dále uvedené pozemky se nacházejí v katastrálním území 
Dolní Jirčany) . 

 

Stavba obsahuje: 

- Požární zbrojnice 

- Komunikace, parkoviště a zpevněné plochy 

- Zařízení na likvidaci dešťových vod, včetně odlučovače ropných látek 

- Venkovní jednotka vytápění a chlazení 

- Napojení na sítě technické infrastruktury 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou situací nazvanou „koordinační situační výkres“ ze září 
2021, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 1:500 se zakreslením stavebního 
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb, kterou autorizoval Ing. arch. Ondřej Píhhrt, 
ČKA 04 307. 

2. Požární zbrojnice SO-01, obdélníkového tvaru o rozměrech 20,5 m x 15,83 m, výška stavby 11,08 m 
od +0,000 1.NP, umístěná ve vzdálenosti min. 3,69 m od společné hranice s pozemkem parc.č. 



Č.j. MUJ/08353/2022/ŠtH str. 2 

 
660/13, ve vzdálenosti min. 2 m od společné hranice s pozemkem parc.č. 75/92, min. 12 m od 
společné hranice s pozemkem parc.č. 497/41.  

3. Komunikace, parkoviště a zpevněné plochy 

Manipulační plocha, obdélníkového tvaru, která je napojena na ulici „Ke Křížku“, na kterou navazují 
3 kolmá parkovací stání. Dalších 11 parkovacích stání, z nichž jedno stání pro invalidy, je navrženo 
v parkovacím pásu podél ulice „Ke Křížku“.  

Komunikace pro pěší jsou navrženy podél objektu požární zbojnice a následně podél parkovacího 
pásu.  

4. Zařízení na likvidaci dešťových vod, včetně odlučovače ropných látek 

Dešťové vody ze střech a zpevněných ploch, s výjimkou manipulační plochy budou odváděny přes 
akumulační nádrž, o objemu 5 m³ a retenční nádrž, o objemu 18 m³, s regulovým odtokem do příkopu 
podél komunikace II/105 (pozemek parc.č. 697/19). Dešťové vody z manipulační plochy budou 
odváděny přes nově navržený ORL, akumulační nádrže a retenční nádrž do příkopu podél 
komunikace II/105. Dešťové vody z podélného parkoviště budou odváděny samostatně do průlehu 
podél požární zbrojnice.  

5. Venkovní jednotka vytápění a chlazení – bude umístěna u jižní strany budovy požární zbrojnice.  

6. Napojení na sítě technické infrastruktury 

Napojení na vodovod – na nový veřejný vodovodní řad v pozemku komunikace parc.č. 660/13 (ulice 
„Ke Křížku“) bude vysazena vodovodní přípojka, projde přes pozemkem parc.č. 696/8 do pozemku 
parc.č. 697/20, kde bude osazena vodoměrná šachta, dále bude přípojka vedena k požární zbrojnici, 
kde bude napojena na nové rozvody.  

Napojení na kanalizaci - na nový kanalizační řad obce na pozemku komunikace parc.č. 660/13 (ulice 
„Ke Křížku“), bude napojena veřejná část přípojky, projde do pozemku parc.č. 696/8, kde bude 
osazena revizní šachta, do které bude přivedeno kanalizační potrubí z požární zbrojnice.  

Napojení na elektrickou energii bude provedeno z nové pojistkové skříně, umístěné na východní 
straně objektu požární zbrojnice.    

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou autorizoval Ing.arch. Ondřej Píhrt 
ČKA 04307, Stavebně konstrukční řešení Ing.Václav Bártík, ČKAIT 0001454 a Ing.Bohumil 
Tomášek ČKAIT 1200826, požárně bezpečnostní řešení Jiří Jasný, ČKAIT 0010425, zdravotně 
technické instalace, vytápění a chlazení, vzduchotechnika Ing.Václav Heis, ČKAIT 0202308, elektro 
Jan Drašnar ČKAIT 0009914, komunikace Ing.Jan Hradil, Ph.D., ČKAIT 0013484; případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavba požární zbrojnice bude založena na železobetonových patkách a pasech, konstrukce ocelová, 
opláštěna polykarbonátovou fasádou, nosné konstrukce a strop zázemí pro hasiče budou z dřevěných 
CLT panelů, střecha sedlová. 

3. Manipulační plocha bude zhotovena z cementobetonového krytu, parkovací stání, které navazuje na 
manipulační plochu bude zhotoveno z betonové dlažby, parkovací stání pro invalidy bude zhotoveno 
z betonové dlažby, ostatní parkovací stání budou zhotoveny ze zatravňovací betonové dlažby. 
Komunikace pro pěší bude zhotovena z betonové dlažby.  

4. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, jméno (název) a adresu (sídlo) oznámí žadatel před 
zahájením stavby zdejšímu stavebnímu úřadu.  

5. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) vytyčení stavby včetně předložení vytyčovacího protokolu; 

b) dokončení hrubé stavby; 

c) dokončení stavby s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu. 

6. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude doložena kolaudace hlavních řadů vody, kanalizace, 
elektro, vedených v pozemku parc.č. 660/13 (ulice „Ke Křížku“).  

7. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 



Č.j. MUJ/08353/2022/ŠtH str. 3 

 
8. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky souhlasu k trvalému odnětí zemědělské půdy 

ze ZPF, který dne 29.3.2022 vydal Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí a zemědělství, 
oddělení zemědělství, lesnictví a myslivosti, pod č.j. MUCE60094/2022OŽP/L/Ur: 

- Skrýt odděleně svrchní kulturní vrstvu půdy, popřípadě i hlouběji uložené zúrodnění schopné 
zeminy na celé dotčené ploše a zajistit jejich hospodárné využití nebo řádné uskladnění pro účely 
rekultivace anebo zajistit na vlastní náklad jejich odvoz a rozprostření na plochy určené orgánem 
ochrany ZPF (ust. §8 odst. 1 písm. a) zákona).  

- Zaplatit za odňatou zemědělskou půdu odvod (ust. § 11 odst. 1 zákona) a v té souvislosti pro 
potřeby řízení odvodu 

a) Doručit orgánu ZPF kopii vykonatelného povolení, pro které je souhlas s odnětím 
podkladem, a to do 6 měsíců ode dne jeho vykonatelnosti; a 

b) Písemně oznámit orgánu ZPF zahájení realizace, a to nejpozději 15 dní před jejím zahájením 
(ust. § 11 odst. 4 zákona); 

9. Budou splněny podmínky Městského úřadu Černošice – odbor životního prostředí, ze dne 3.12.2021, 
pod č.j. MUCE218949/2021OŽP/Schw: 

 Orgán ochrany přírody: 

- Barva a provedení fasády i střechy budou mít matnou texturu, která nebude svým odleskem rušit 
okolí a krajinný ráz. 

- Ve výsadbě nových dřevin budou použity domácí druhy stromů (např. javor babyka, javor mléč, dub 
letní, dub zimní, lípa srdčitá, lípa velikolistá, třešeň ptačí apod.), u keřů budou použity domácí druhy 
(brslen evropský, domácí druhy svídy apod.) popř. druhy s habitem blízkým domácím. Přesazování 
stromů nebude probíhat při teplotách 0 ºC a nižších.  

10. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky rozhodnutí povolení zřízení sjezdu, které dne 
22.2.2022 vydal Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy 
komunikací, pod č.j. MUCE42326/2022OSU: 

- Sjezd bude proveden dle předložené projektové dokumentace, kterou v srpnu 2021 vypracoval 
Ing. Karel Kocián, Ph.D.;  

- Sjezd bude na silnici III/1025, šířky cca 19,18 m v km staničení cca 0,223. 

- Budou splněny podmínky správce silnice II/105J, umístěné na parc.č. 660/13, kterým je Krasjká 
správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp.org., dané vyjádření ze dne 16.12.2021 pod zn.: 
9442/21/KSUK/KLT/JRC, které jsou následující: 

• Vlivem napojení vjezdu na silniční síť nebude snížena bezpečnost a plynulost silničního 
provozu v dotčeném úseku silnice II/105J, současně bude zajištěn bezpečný výjezd z výše 
uvedeného pozemku. 

• Žadatel provede v místě napojení takové úpravy, aby zabránil výtoku dešťových vod 
z navrženého vjezdu a připojeného pozemku na těleso silnice II/105J. 

• Niveleta silnice nebude výškově upravována, pracovní spára bude zaříznuta a vhodně 
ošetřena asfaltovou zálivkou.  

• Při výkopových pracích nesmí být ohrožena stabilita přilehlého silničního tělesa, silnice 
nesmí být poškozena, včetně její součástí a příslušenství, silniční pozemek bude uvedení 
do původního stavu.  

• Případné škody nebo znečištění silniční sítě v souvislosti s touto stavbou odstraní žadatel 
na své náklady.  

• Stavebník nebude následně po Středočeském kraji, resp.KSÚS požadovat žádná opatření 
k eliminaci vlivů vznikajících provozem na silnici II/105J a způsobem její letní a zimní 
údržby.  

- Povrch připojení musí plynule navazovat na povrch vozovky silnice tak, aby srážkové vody 
nestékaly na uvedenou komunikaci, a tím nenarušovaly její odtokové poměry.  

- Budou splněny podmínky Policie ČR, DI Územní odbor Praha venkov-JIH, dané závazným 
stanoviskem ze dne 30.12.2021, pod č.j. KRPS-321561-1/ČJ-2021-011406.  



Č.j. MUJ/08353/2022/ŠtH str. 4 

 
11. Odlučovač ropných látek, akumulační nádrž a retenční nádrž se povoluje na základě souhlasného 

závazného stanoviska Městského úřadu Černošice, Odboru životního prostředí, Oddělení vodního 
hospodářství č.j. MUCE 73411/2022 OŽP/V/Čo-ZS ze dne 20.4.2022: 

Odlučovač ropných látek velikosti NS 6, pro průtok 6 l/s, účel: Předčištění srážkových vod ze 
zpevněných ploch s možností havarijního úniku ropných látek v areálu navrhované požární zbrojnice. 

Akumulační nádrž srážkových vod o objemu 5 m³, účel: Zachycení srážkových vod ze střechy 
požární zbrojnice a ze zpevněných ploch v areálu požární zbrojnice pro zálivku zeleně.  

Retenční nádrž srážkových vod o objemu 18 m³, účel: Zachycení srážkových vod přepadajících 
z akumulační nádrže před jejich regulovaným vypouštěním do silničního příkopu ústícího do 
pravostranného přítoku Zahořanského potoka.  

A to za podmínek: 

• Odlučovač ropných látek bude provozován dle provozního řádu, vypracovaného dle vyhlášky 
č. 195/2002 Sb., o náležitostech manipulačních a provozních řádů vodních děl, který bude 
předložen při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.  

• Pro odlučovač ropných látek bude veden provozní deník, ve kterém budou zaznamenány 
termíny odstraňování a následné nezávadné likvidaci zachycených ropných látek a kalů 
oprávněnou osobou, závady na odlučovači, havárie s únikem ropných látek na zpevněné 
ploše, atd.  

• 1 x ročně bude na výtoku z odlučovače odebírán prostý vzorek vody, který bude 
vyhodnocován akreditovanou laboratoří – sledování koncentrace C10 – C40 (NEL) a NL. 
Výsledky rozborů vzorků budou vlastníkem odlučovače archivovány (budou součástí 
provozního deníku odlučovače) pro případnou kontrolu.  

• Ke kolaudaci bude předložen doklad o zajištění likvidace zachycených ropných látek a kalů 
oprávněnou osobou.  

• Srážkové vody z akumulační nádrže dešťových vod musí být v maximální míře využívány na 
zálivku.  

• Srážkové vody z retenční nádrže srážkových vod budou do silničního příkopu vypouštěny 
regulovaně – odtok – max. 6 l/s. Žadatel bude zajišťovat údržbu silničního příkopu, v případě 
jeho porušení odtokem z areálu hasičské zbrojnice.  

• Dle § 115 odst. 1 stavebního zákona vodoprávní úřad stanovuje, že stavbu vodních děl lze 
užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.  

• Za správu, údržbu a provoz vodních děl odpovídá jejich vlastník.  

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Psáry, Pražská 137, 252 44  Psáry 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.12.2021 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 
potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 12.1.2022 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo 
přerušeno. Žádost byla doplněna dne 21.4.2022. 

Stavební úřad oznámil dne 25.5.2022 zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 
ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, 
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 



Č.j. MUJ/08353/2022/ŠtH str. 5 

 
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu.  

- Soulad s územně plánovací dokumentací potvrdil stanoviskem č.j. MUCE 32064/2022 OUP ze dne 
14.2.2022 odbor územního plánování Městského úřadu Černošice. 

- Stavba splňuje požadavky vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, 
v platném znění. Dokumentace je přehledná a je zpracována oprávněnou osobou v souladu 
s požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby.  

 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

 

K žádosti bylo doloženo: 

- Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, oddělení zemědělství, lesnictví a myslivosti, ze 
dne 29.3.2022, pod č.j. MUCE60094/2022OŽP/L/Ur; 

- Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, ze dne 3.12.2021, č.j. 
MUCE218949/2021OŽP/Schw; 

- Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací, ze dne 
2.12.2021, č.j. MUCE218346/2021OSU, ze dne 22.2.2022, č.j. MUCE42326/2022OSU; 

- Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, ze dne 20.4.2022, 
č.j. MUCE73411/2022OŽP/V/Čo-ZS; 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, ze dne 25.11.2021, zn. 8976/21/KSUS/KLT/JRC,  
ze dne 24.1.2022, zn. 529/KSUS/KLT/JRC; 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, ze dne 10.12.2021, č.j. KHSSC58756/2021; 

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ze dne 15.12.2021, č.j. HSKL-12324-2/2021-PCNP; 

- Hodnocení radonového indexu plochy – střední; 

- Obec Psáry, ze dne 12.1.2022, zn. OU/258/2022, ze dne 27.4.2022, zn. OU/1230/22; 

- Městský úřad Černošice, odbor územního plánování, ze dne 14.1.2022, č.j. MUCE32064/2022OUP; 

- eHAMnet, s.r.o., ze dne 7.2.2022, č.j. 67299/22; 

- ÚVT Internet s.r.o., ze dne 26.5.2022, č.j. 21295408; 

- Pražská plynárenská, a.s., ze dne 3.1.2022, zn. 2022/OSDS/0052; 

- Želivská provozní a.s., ze dne 4.1.2022, zn. Z40/22V001; 

- UNI Promotion s.r.o., ze dne 24.2.2022, zn. 133411658, ze dne 17.12.2021, zn. 177401329; 

- Pranet s.r.o., ze dne 16.12.2021, zn. 7177; 

- Lesy České republiky, s.p., ze dne 7.2.2022, č.j. LCR944/000336/2022; 

- Státní pozemkový úřad, ze dne 25.1.2022, zn.SPU011511/2021; 

- Smlouva o výpůjčce a souhlas se stavbou, uzavřená mezi Krajskou správou a údržbou silnic a Obcí 
Psáry, dne 31.3.2022, č.smlouvy S-709/00066001/2022-KL/HER/VÝ; 

- Policie ČR, ze dne 30.12.2021, č.j. KRPS-321561-1/ČJ-2021-011406; 

- Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, památkové péče, ze dne 8.12.2021, č.j. 
MUCE205172/2021/OSU/SF; 

- Státní energetická inspekce, ze dne 10.12.2021, č.j. SEI4171/2021, SEI-27960/2021/10.101; 

- Ústav archeologické památkové péče Středních Čech, ze dne 26.11.2021, zn. 5737/2021; 

- Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o., ze dne 22.11.2021, zn. AP_3021_VaK; 

- Vodafone Czech Republic, a.s., ze dne 10.11.2021, zn. MW9910186538358075; 



Č.j. MUJ/08353/2022/ŠtH str. 6 

 
- CETIN, a.s., ze dne 24.11.2021, č.j. 864401/21; 

- České Radiokomunikace a.s., ze dne 11.11.2021, zn. UPTS/OS/289875/2021; 

- T-Mobile Czech Republic a.s., ze dne 10.11.2021, zn. E56389/21; 

- SNM MO, ze dne 8.12.2021, č.j. 130346/2021-OÚZ-PHA-1150; 

- CoProSys a.s., ze dne 8.12.2021; 

- ČEZ ICT Service, a.s., ze dne 10.11.2021, zn. 0700466814; 

- ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 10.11.2021, zn. 0101634435; 

- Telco Pro Services, a.s., ze dne 10.11.2021, zn. 0201328247; 

- Povodí Vltav, s.p., ze dne 6.12.2021, zn. PVL-84589/2021/240-Se; 

- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy uzavřená mezi stavebníkem a ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 
7.7.2021, pod č. 21_SOBS01_4121815818, ze dne 7.7.2021, pod č. 21_SOBS01_4121815474; 

- Průkaz energetické náročnosti – „C“ 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace, RNDr. Přemysl Vaněk, CSc., Ing. Jindra Voldanová, Mgr. Tomáš Maxa, 
Ing. Květa Jašková, Lesy České republiky, s.p., Státní pozemkový úřad 

  

 

Vypořádání s návrhy, námitkami a vyjádřeními účastníků: 

Účastníci neuplatnili žádné námitky ani se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

 



Č.j. MUJ/08353/2022/ŠtH str. 7 

 
Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 

Ing. Jan Hašek  
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
Za správnost vyhotovení: Hana Štěpánková 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, celkem 
30000 Kč byl zaplacen. 
 
 
Obdrží: 

Na dodejku: 
Obec Psáry, IDDS: rvhbuxe 
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí č.p. 15, 254 01  Jílové u Prahy 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
RNDr. Přemysl Vaněk, CSc., IDDS: zvh6m68 
Ing. Jindra Voldanová, Ortenovo náměstí č.p. 448/9, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Mgr. Tomáš Maxa, IDDS: ib2wjpu 
Ing. Květa Jašková, Euklidova č.p. 390, Petrovice, 109 00  Praha 111 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
  
Dotčené správní orgány: 
Městský úřad Černošice, odbor územního plánování, IDDS: u46bwy4 
Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Územní odbor Praha venkov - 
JIH, dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Městský úřad Černošice, stavební úřad, památková péče, IDDS: u46bwy4 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj, IDDS: 
hq2aev4 
Městský úřad Černošice, oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, pracoviště Řevnice, IDDS: dz4aa73 
 
Spis SÚ 


		2022-07-26T13:51:14+0200
	Jan Hašek
	vedoucí stavebního úřadu




